
Městský úřad Šternberk 
Finanční odbor 
Horní náměstí 16 
785 01 Šternberk 

 
 

Výpočet místního poplatku z pobytu 
 

za období ……………………. 
 
I. Základní údaje 
 

Jméno a příjmení plátce nebo název právnické osoby:    
  

IČO nebo RČ: 
 
 

Trvalý pobyt, místo podnikání nebo sídlo právnické osoby: 
 
 
 
 

Číslo účtu 
 

Kontaktní osoba, e-mail, telefon: 

 
II. Výpočet místního poplatku 
 

 
Celkový počet dnů všech osob, které podléhají poplatku: 
 

 

 
Celkový počet dnů osob, které jsou osvobozeny od poplatku: 
 

 

 
Výše poplatku (celkový počet dnů osob, které podléhají poplatku x 
sazba 10 Kč) 
 

 
          

 
Poplatek je splatný čtvrtletně, vždy do 10. dne čtvrtletí, následujícího po čtvrtletí, ve kterém vznikla 
poplatková povinnost. 
Bankovní spojení: ČS a.s., číslo účtu 19-1801688399/0800, variabilní symbol 1003xxxxxx (celý vs, který 
přidělil správce poplatku). 
 
 
Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl/a podle nejlepšího vědomí a svědomí a že jsem si vědom/a důsledků v případě 

uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. 
 
 
 
 
 
Ve Šternberku dne …………………                      …………………………………………… 
                                                                                                    Podpis 


